

پیامبر گرامی اسلام (ص):

عالمی که علمش مورداستفاده قرار می گیرد، از هزار عابد بهتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۶

ورزشی



تیم بسکتبال بانوان صدرای شیراز از سد نارسینا تهران گذشت

تیم صدرای شیراز در سومین هفته از رقابت‌های بسکتبال برتر بانوان کشور از سد تیم نارسینا تهران گذشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این دیدار که از گروه دوم این رقابت‌ها در سالن خانه بسکتبال شیراز برگزار شد، تیم صدرای این شهر با ارائه یک بازی برتر و با اختلاف امتیاز، حریف تهرانی خود نارسینا را با نتیجه ۸۷ بر ۷۳ از پیش رو برداشت. سرپرست تیم صدرای شیراز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: برتری تیم ما طی بازی کاملاً بر حریف مشهود بود و با اختلاف امتیاز چهار کوارتر (زمان بازی در بسکتبال) را پشت سر گذاشتیم. بی‌شک تیم ما در این دیدار که در وقت نخست با نتیجه ۳۰ بر ۱۱ از حریف خود پیش افتادیم و در وقت دوم هم با نتیجه ۴۹ بر ۳۹ از سد این تیم گذشتیم. سرپرست تیم صدرای شیراز در ادامه گفت: در ۱۵ دقیقه سوم، حریف تا حدودی به خود آمد؛ اما در نهایت با نتیجه ۷۷ بر ۶۲ به سود تیم ما پایان یافت و در کوارتر چهارم هم ۸۷ بر ۷۳ پایان کار ما برابر این تیم بود و به یک پیروزی بالارزش دست یافتیم. مهدی پور گفت: در این بازی ما با مربیان از تیم صدرای با کسب ۱۷ امتیاز تأثیرگذارترین بازیکن میدان بود و زهرا حق جو و زهرا گرگین هم با ۲۱ امتیاز به‌عنوان پرمیازترین بازیکنان میدان از تیم صدرای معرفی شدند.

با استقبال مردم و مسئولان:

نایب‌قهرمان کاراته جهان وارد شیراز شد



با حضور مردم و مسئولان محمد رضا زاده نایب‌قهرمان کاراته جهان کیوکوشین وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز شد و مورد استقبال قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها با حضور ورزشکارانی از ۲۶ کشور جهان شامل ازبکستان، قزاقستان، هند، نپال، هلند، ژاپن، رومانی، فرانسه، روسیه، بلاروس، لهستان اسپانیا، ایران، عراق، عربستان، تونس، استرالیا، سیرالون، تاجیکستان، قرقیزستان، ایتالیا، ارمنستان به میزبانی قزاقستان به مدت ۵ روز در این کشور برگزار شد. در این دوره از مسابقات که ۷ نفر از قهرمانان صاحب‌نام کشور پس از رقابت در مسابقات کشوری در تهران و اخذ سهمیه در مسابقات بین‌المللی، به اردوی تیم ملی منتخب در قائمشهر برگزار شد دعوت شدند. مسابقات جهانی که هر چهار سال یکبار برگزار می‌شود و دوره گذشته هم در کشور فرانسه و شهر پاریس برگزار شده بود این بار در شهر آستانا کشور قزاقستان برگزار شد که در نتیجه این تیم ۷ نفره به سرپرستی و سرمربیگری محمد منصوری‌فر و مربیگری رضا قنبری در دو روز پیاپی تیم ایران موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و یک مدال برنز شد.

کشتی گیر شیرازی مسافر رقابت‌های جهانی رومانی شد



میثم دلخانی کشتی گیر شیرازی به همراه تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال (امید) ایران مسافر رقابت‌های جهانی در کشور رومانی شد.

به گزارش ایرنا، دلخانی در این رقابت‌ها در وزن ۶۳ کیلوگرم به مصاف حریفان خود می‌رود. این کشتی گیر شیرازی مدال برنز جوانان جهان، برنز آسیا و نقره بین‌المللی گرجستان را در کارنامه دارد. همچنین علیرضا کارگر دیگر کشتی گیر شیرازی در اردوی تیم امید در وزن ۶۰ کیلوگرم بود که از تیم ملی خط خورد و جایش را به مهدی محسن نژاد داد. تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال ایران با ۱۰ کشتی گیر در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد. رقابت‌های چهار وزن نخست از روز بیست و یکم آبان ماه آغاز می‌شود و در این روز میثم دلخانی به مصاف حریفان خود در وزن ۶۳ کیلوگرم می‌رود. تیم ملی کشتی زیر ۲۳ سال ایران تهران را به مقصد رومانی ترک کرد. رقابت‌های کشتی زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان روزهای ۲۱ تا ۲۷ آبان ماه در سالن پلی والنت هال شهر بخارست پایتخت کشور رومانی برگزار می‌شود.

نایب‌رئیس هیئت ووشو استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: کسب یک نقره و یک برنز مسابقات قهرمانی کشور توسط بانوی کهگیلویه و بویراحمدی با منشن ادامه داد: این رقابت‌ها از یک لغایت سوم آبان ماه و با حضور ۳۲ تیم از سراسر کشور و ۲۶۰ ورزشکار در رده سنی بزرگسالان برگزار شد. نایب‌رئیس هیئت ووشو استان از کسب یک مدال نقره و یک برنز توسط بانوی ووشوکار استان کهگیلویه و بویراحمد، سنین بانمنشن بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: پناهی موفق شد در بخش تالو یک مدال نقره و یک مدال برنز را برای استان کسب و به اردوی تیم ملی ووشو بانوان کشور دعوت شود.

راهیابی سه ورزشکار جهرمی به مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور مسابقات آمادگی جسمانی تیم استان فارس ۹۷ به میزبانی شیراز برگزار شد و سه ورزشکار از جهرم به تیم استان فارس برای شرکت در مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، انجمن آمادگی جسمانی استان فارس بعد از چندین دوره مسابقات انتخابی قهرمانی استان از بین ۱۳۰ شرکت‌کننده در مسابقات، آخرین مرحله انتخابی خود را با حضور ۱۶ ورزشکار منتخب در شیراز برگزار کرد که در پایان وحید ابراهیمی‌فر، حسن حق‌شناس و محمدعلی صحراییان به مربیگری حمیدرضا ابراهیمی‌فر باقتدار کامل به عضویت تیم آمادگی جسمانی فارس درآمدند.

واداث

دستگیری عامل برداشت ۱۰۰ میلیونی در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری عامل برداشت غیرمجاز ۱۰۰ میلیون ریالی از حساب بانکی شهروندی در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ حبیب‌الله رجبلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی وی برداشت اینترنتی برداشت شده است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا طی تحقیقات فنی از شاکي متوجه شدند وی برای فروش اسکناس صددلاری به یکی از خیابان‌های شیراز مراجعه و با فردی که خود را خریدار ارز معرفی کرده آشنا و در نهایت ارز خود را به فروشنده فروخته و خریدار مبلغ را به‌صورت اینترنتی به‌حساب شاکي واریز کرده است. رئیس پلیس فتا استان بایان اینکه متهم با به دست آوردن رمز دوم عابر

فرمانده انتظامی استان از توقیف دو دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۱۴۵ کیلوگرم حشیش و دستگیری ۳ قاچاقچی در ورودی شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون شدند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند خودرو پژو ۴۰۵ را توقیف و در بازرسی از آن، میزان ۱۴۵ کیلوگرم حشیش به خدمتگزاران خود اطلاع دهند.

توطئه ۴ زن زندانی برای قتل یک دختر

سیزده سال قبل هنگام صبح در زندان زنان تهران دادن جیره غذایی به زندانیان آغاز شده بود که با گشودن در یکی از بندها دختری از میان هم‌بندهایش به تقسیم‌کنندگان جیره گفت: یک جسد روی دستمان مانده است. به گزارش مشرق، مقتول یک زندانی جوان به‌نام «فرشته» بود که مانند چند زن جوان دیگر دوران محکومیتش را در آن سلول می‌گذراند. فرشته و چهار زن و دختر دیگر که مریم، هانیه، هدیه و فاطمه نام داشتند، به خاطر ارتکاب جرائم مختلف دوران محکومیتشان را می‌گذراندند. این پنج زن با همدستی یکدیگر مرتکب قتل یک زندانی دیگر در همان بند شده بودند و دادگاه هر پنج نفر را به پرداخت دیه محکوم کرده بود؛ اما ماجرای آنها به همان جنایت ختم نشد و آنها که می‌ترسیدند فرشته راز جنایت آنها را فاش کند این بار توطئه‌ای چندین و شبانه فرشته (همدستان) را که به او شک داشتند، کشند. صبح هنگام تقسیم آذوقه جسدش را تحویل مأموران زندان دادند؛ اما جنایت آنها لو رفت و هر ۴ زن جنایتکار این بار به اتهام قتل همدستان در انتظار محاکمه بودند که در طول سال‌ها دو تن از آنها در زندان جان باختند و تنها دو نفر مانده بودند که از قضات دادگاه کیفری خواستار تعیین تکلیف شدند. در جلسه رسیدگی به وضعیت این دو زن، مریم به‌عنوان اولین متهم، این اتهام را رد کرد و گفت: من و فرشته با هم دوست بودیم و شب‌ها در زندان پیش هم می‌خوابیدیم اما هانیه (یکی دیگر از متهمان) اصلاً با من خوب نبود و همیشه کتکم می‌زد که فرشته را او خفه کرد. من هم به دستور هانیه باید شال را دور فرشته (مقتول) می‌انداختم اما چون قرص زیادی خورده بودم نمی‌توانستم و آن شب مأموران هم در سوئیت (بند زندان) را باز نمی‌کردند و صبح که برای دادن جیره غذا آمدند، به یکی‌شان گفتم جنازه فرشته را ببرند. اول باور نکرد بعد که پای سرد و بی‌حرکت فرشته را گرفتم و تا دم در کشیدم، فهمیدم کشته شده است. آن شب می‌خواستیم جسد فرشته را با چادر از میله‌ای آویزان کنیم که خودکشی جلوه کند اما وقتی چادر را از میله آویزان کردم به خاطر بد بودن حال جسد فرشته روی زمین ماند. مریم در مورد دلیل زندانی شدنش گفت: من به اتهام مشارکت در هفت فقره سرقت خودرو دستگیر شد بودم، پدر و مادرم جدا از هم زندگی می‌کردند و من گاهی به خانه آنها می‌رفتم و گاهی هم با دوستانم بودم که ماجرای سرقت‌ها پیش آمد و دستگیر شدم. مدت حبس تمام شده بود و ۳۵ ضربه شلاق هم خورده بودم، قرار بود صبح زود آزاد شوم. حتی اسمم در لیست آزادی‌ها بود و تا جلوی در

هتک حیثیت پزشک معالج در واتساپ به‌قصد انتقام‌جویی

رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری فردی که اقدام به توهین و انتشار تصاویر خصوصی به‌قصد انتقام‌جویی از طریق ارسال پیام‌های توهین‌آمیز در شبکه‌های اجتماعی واتساپ می‌نمود، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر انتشار غیرمجاز تصاویری از مطب شخصی او و نیز ارسال مطالب توهین‌آمیز در شبکه‌های اجتماعی واتساپ، موضوع پرونده در دستور کار این پلیس قرار گرفت و پس از انجام اقدامات پلیسی درخصوص پرونده، فردی که مرتکب این عمل شده بود شناسایی و طبق دستور مقام قضایی مبنی بر احضار وی فراخوانده شد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: پس از اقدامات صورت گرفته توسط افسران این پلیس متهم با توجه به ارائه مستندات به بزه انتسابی اعتراف نمود و انگیزه خود را از این کار انتقام‌جویی به علت عدم رضایت از معالجه خود توسط شاکي عنوان کرد. سرگرد شهبازی‌پور بایان اینکه توهین و هتک حیثیت در فضای مجازی جرم است، گفت: افراد زیادی از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند؛ در این فضاها توهین به افراد از شایع‌ترین جرائم بوده که مطابق قانون، جرم بوده و دارای مجازات است؛ بنابراین با توجه به نوع توهین، مجازات آن نیز متفاوت است و در صورت شکایت کردن توسط شاکي، پیگیری قضایی آن امکان‌پذیر خواهد بود. وی تأکید کرد: کاربران باید به این نکته توجه داشته باشند که انتشار و یا به اشتراک‌گذاری کامنت‌های که به دیگر کاربران توهین و یا فحاشی می‌کند نیز جرم است و این امر برای آنها تبعات قانونی دارد. سرگرد شهبازی‌پور یادآور شد: رعایت اخلاق در فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی یکی از ضروریات است که کاربران باید به آن پایبند باشند، چراکه عدم رعایت اخلاق در این فضا باعث هرج‌ومرج و ناهنجاری‌های فراوان می‌شود که این ناهنجاری‌ها حتی می‌تواند در روابط حقیقی افراد در فضای واقعی تأثیرگذار باشد. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد در پایان از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

